
REPUBLIKA E SHQIPEnTSE
UNIVERSITETI "EQREM qABEJ"

cJrRoxnsrEn
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

VENDIM
Nr. 17. Dt.22. 06.2024, ora 00:05

Bazuar nE Nenin 6, pika 2, glrmah dhe Nenin37, pika 1 1, germa a dhe b te fuegullores "Per
organizimin e zgjedhjeve pdr autoritetet dhe organet drejtuese nd Universitetin "Eqrem Qabej"
Gjirokast6t", si dhe n€ Procesverbalet e num€rimit te votave per autoritetin drejtues "Rektor" t€
Komisioneve Zgf edhore td Fakulteteve t€ Universitetit "Eqrem Qabej", Gjirokastdr, n€ p€rfundim
td procesit t€ votimit, KIZ,

VENDOSI:

Te shpalle fitues kandidatin p€r autoritetin drejtues "Rektor" i Universitetit "Eqrem

Qabej, Gjirokaster, Prof. dr. Jaho CANA, me960/o t€ votave.

Bashk€ngjitur ketij vendimi gjendet procesverbali permbledhes i num€rimit te votave, i
cili paraqet rezultatin p€rfundimtar td detajuar sipas trupave zgjedhore t€ 3 (tre) Nj€sive Kryesore
t€ Universitetit "Eqrem Qabej", Gjirokastdr.
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REPUBLIKA E SHQIPTRISiI
UNTVERSITETI "EQREM CABEJ' GJTROKASTiIR

KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Gjirokastdr, *e' |Zt_A 6 r29Z 4.

PROCESVERBAL
pIIRMBLEDHES r NUMiiRrMrr rii vorAVE

I mbajtur sot me dat€n LUAA.ZOZ , ora Oo: A3 mbi rezultatin e numerimit te
votave per autoritetin drejtues REKTOR td trupes zgjedhore: "Personel Akademik" dhe
"Student", prane treKZF-ve te UGJ-se. Rezultati perftindimtar i detajuar, llogarifur sipas
formules te p€rcaktuar n€ Nenin 37 G Rregullores "P€r organizimin e zgjedhrjeve per
autoritetet dhe organet drejtuese nd Universitetin "Eqrem Qabej" Gjirokast€r", pika 11, germa a
dhe b, paraqitet n€ tabelen m€ posht€:

TRUPA ZGJEDHORE VOTA PRO

VOTA TE
VLEFSHME

(N1)

KOEFIEENTI
TOTALI I

SECILiiS TRUPii

Fakulteti i Edukimit dhe Shkencave Shoq€rore

A. Personel akademik 46 47 90o/o 88%
B. Student 95 101 ra% 9%

Fakulteti i ShkencaYe te l\atvr6s
A. Personel akademik 26 27 90o/o 87%
B. Student 21 24 10% 9%

Fakulteti Ekonomik
A. Personel akademik 20 21 90% 86%
B. Student 50 54 10% 9%

SHUMA PER TRE FAKULTETET
A. Personel akademik 92 95 90% 87%
B. Student t66 179 t0% 9%
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Kandidati pir autoritetin drejtues Rektor i Universitetit 6'Eqrem

Qabej" Prof.dr. Jaho CANA, shpallet frtues me 960/o td votave.
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Shenim: Procesverbali firmoset nga t€ giithg an€taret e komisionit n6 gdo faqe.

V€rejtje:
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